
ROK AKADEMICKI 2023/2024 SEMESTR ZIMOWY 

DYŻURY PRACOWNIKÓW  INSTYTUT SZTUK MUZYCZNYCH         od 02.10.2023 do 18.02.2024  
 

Imię i nazwisko Dzień Godziny Sala Adres e-mail 

dr Bogusław Jan Bemben  Środa  13.00 – 14.30 B4.42 boguslaw.bemben@us.edu.pl 

mgr inż. Paulina Bielesz 
Poniedziałek 
Środa 

12.00 – 12.45 
H2.6 
H2.1 

paulina.bielesz@us.edu.pl 

Zmiana dyżurów w czasie sesji zimowej i przerwy 
międzysemestralnej (29.01 – 18.02.2024) 

31.01.24 środa 
06.02.24 wtorek 
14.02.24 środa 

12.00 – 12.45 
10.00  - 10.45 
12.00 – 12.45 

H2.6 
H2.1 

 

mgr Filip Bies 
Czwartek 
 

11.30 – 12.15 
13.00 -  13.45 

B4.42 filip.bies@us.edu.pl 

dr Ewa Bogdanowicz, prof. UŚ 
Wtorek 
Czwartek 

13.00 – 13.45 
13.00 – 13.45 

D123 (baletowa) ewa.bogdanowicz@us.edu.pl 

dr Joanna Boślak-Górniok  
Poniedziałek 
Wtorek 

13.00 – 13.45  H2.7 joanna.boslak-gorniok@us.edu.pl 

Zmiana dyżurów w czasie sesji zimowej i przerwy 
międzysemestralnej (29.01 – 18.02.2024) 

29.01.24 poniedz. 
09.02.24 piątek 
12.02.24 poniedz. 

10.30 – 12.00 
10.30 – 12.00 
  9.30 – 11.00 

 H2.7  

mgr Jakub Chojnacki Wtorek   12.15 - 13.45 H2.1 jakub.chojnacki@us.edu.pl 

prof. dr hab. Wiesław Cienciała  
Środa 
Czwartek 

16.15 – 17.00 
13.00 – 13.45 

H2.5 wieslaw.cienciala@us.edu.pl 

mgr Marian Czarnecki 
Środa 
Czwartek 

13.00 – 13.45 
15.15 – 16.00 

H1.4 
H2.10 

marian.czarnecki@us.edu.pl 

mgr Jakub Czekierda  Wtorek 
  8.00 – 8.45 
10.30 – 11.15 

B4.42 jakub.czekierda@us.edu.pl 

dr hab. Bogumiła Dunikowska, prof. UŚ  Wtorek  
  8.45 – 9.30 
10.15 – 12.15 

B4.35 / B2.1 bogumila.dunikowska@us.edu.pl 

mgr Grażyna Durlow  
Poniedziałek 
Środa 

13.00 - 13.45 D123 (baletowa) grazyna.durlow@us.edu.pl 

dr hab. Krzysztof Gawlas, prof. UŚ  
Wtorek  
Środa 

13.00 - 13.45 
13.00 - 13.45 

H2.6 krzysztof.gawlas@us.edu.pl 

prof. dr hab. Joanna  Glenc 
Poniedziałek 
Środa 

12.15 – 13.00 
13.00 – 13.45 

B4.39 joanna.glenc@us.edu.pl 

dr Wojciech Golec  
Wtorek  
 
Środa 

10.00 - 12.00 
13.00 – 13.45 
12.15 – 13.00 

H1.1 / H1.1A 
B4.33 
B4.33 

wojciech.golec@us.edu.pl 
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13.45 – 14.30 H1.1 / H1.1A 

 

dr Dariusz Górniok  
Poniedziałek 
Wtorek 

13.00 – 13.45 
H1.4 
H2.5 

dariusz.gorniok@us.edu.pl 

Zmiana dyżurów w czasie sesji zimowej i przerwy 
międzysemestralnej (29.01 – 18.02.2024) 

29.01.24 poniedz. 
05.02.24 poniedz. 
12.02.24 poniedz. 

  9.30 – 11.00   H2.5  

dr Aleksandra Hałat  Wtorek 
Środa  

12.15 – 13.00 
13.00 – 13.45 

B4.27 aleksandra.halat@us.edu.pl 

dr Marcin Hałat  
Poniedziałek 
Czwartek 

  9.30 – 10.30 
  8.45 – 9.30 

B4.32 marcin.halat@us.edu.pl 

dr hab. Jacek Hamela, prof. UŚ Czwartek  
13.00 – 13.45 

H1.4 jacek.hamela@us.edu.pl 

dr Agata Hołdyk 
Poniedziałek 
Wtorek 

13.00 – 13.45 
11.30 – 12.15 

B4.40 agata.holdyk@us.edu.pl 

dr hab. Małgorzata Kaniowska, prof. UŚ 
Wtorek    
Czwartek 

10.30 – 11.15 
13.00 – 13.45 

H0.5 
H2.7 

malgorzata.kaniowska@us.edu.pl 

dr hab. Anna Kijanowska, prof. UŚ Środa 
  8.45 – 9.30 
13.00 – 13.45 

B4.40 anna.kijanowska@us.edu.pl 

dr Anna Kołowska 
Środa 
Czwartek 

10.30 – 11.15 
13.00 – 13.45 

B4.46 
B4.47 

anna.szawinska@us.edu.pl 

mgr Piotr Kominek 
Poniedziałek 
Wtorek 

12.15 – 13.00 
13.00 – 13.45 

H2.10 piotr.kominek@us.edu.pl 

dr hab. Agnieszka Kopińska, prof. UŚ  Środa  
9.30 – 10.15 
11.30 – 12.15 

B4.36 agnieszka.kopinska@us.edu.pl 

prof. dr hab. Michał Korzistka  Środa 13.00 – 13.45 H0.3 / H0.5 michal.korzistka@us.edu.pl 

prof. zw. dr hab. Aleksander Lasoń  
Wtorek 
Środa  

18.45 – 19.30 
13.00 – 13.45 

H2.5 aleksander.lason@us.edu.pl 

dr hab. Bartosz Listwan, prof. UŚ 
Poniedziałek 
Wtorek  

13.00 – 13.45 
  8.45 – 9.30 

H0.4 bartosz.jaskowski@us.edu.pl 

mgr Piotr Matusik Wtorek 13.00 – 13.45 H0.4 piotr.matusik@us.edu.pl 

dr Małgorzata Mendel, prof. UŚ 
Środa 
Czwartek 

13.00 – 13.45 H.1.1 / H1.1B malgorzata.mendel@us.edu.pl 

dr hab. Anna Miech, prof. UŚ 
Wtorek 
Środa  

13.00 – 13.45 B4.43 anna.miech@us.edu.pl 
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dr hab. Hubert Miśka, prof. UŚ 
Poniedziałek  
Czwartek 

13.00 – 13.45 H1.7 hubert.miska@us.edu.pl 

 

dr hab. Urszula Mizia, prof. UŚ 
Poniedziałek 
Środa  

13.00 – 13.45 
H0.3 
H2.2 

urszula.mizia@us.edu.pl 

dr Zenon Mojżysz  Poniedziałek  
   9.45 – 10.30 
13.00 – 13.45 

H1.5 zenon.mojzysz@us.edu.pl 

dr Grzegorz Niemczuk  
Wtorek 
Środa 

9.30 – 10.30 
8.15 – 9.00 

B4.36 grzegorz.niemczuk@us.edu.pl 

dr Joanna Nowicka  
Poniedziałek 
Wtorek 

13.00 – 13.45 
11.30 – 12.15 

B4.39 joanna.nowicka@us.edu.pl 

dr hab. Sabina Olbrich-Szafraniec, prof. UŚ 
Poniedziałek 
Wtorek 

13.00 – 13.45 
   8.45 – 9.30 

B4.46 sabina.olbrich-szafraniec@us.edu.pl 

mgr Janusz Piecha  Wtorek  
13.00 - 13.45 
17.15 – 18.00 

 B4.38 janusz.piecha@us.edu.pl 

dr Jacek Płosa  
Wtorek 
Środa 

13.00 – 13.45 
B4.34 
B4.46 

jacek.plosa@us.edu.pl 

dr hab. Karol Pyka  
Wtorek 
Środa 

13.00 – 13.45 H0.1 karol.pyka@us.edu.pl 

dr Adrian Robak, prof. UŚ Poniedziałek 10.00 – 11.00 G0.4 adrian.robak@us.edu.pl 

prof. dr hab. Tomasz Spaliński  Środa 
13.00 – 13.45 
15.15 – 16.00 

B4.34 tomasz.spalinski@us.edu.pl 

prof. dr hab. Anna Szostak – Myrczek Środa  15.45 – 17.15 B4.46 anna.szostak-myrczek@us.edu.pl 

dr hab. Magdalena Szyndler, prof. UŚ Wtorek 11.00 – 13.15 
H2.8 / H2.8B 
B3.21 

magdalena.szyndler@us.edu.pl 

dr hab.  Aldona Ślusarz, prof. UŚ                  Środa 13.00 – 13.45 B4.41 aldona.slusarz@us.edu.pl 

dr Adam Wagner  Środa  12.10 – 13.45 B4.30 adam.wagner@us.edu.pl 

prof. dr hab. Wojciech Waleczek Środa  
13.00 – 13.45 
16.15 – 17.00 

B4.37 wojciech.waleczek@us.edu.pl 

dr hab. Aleksandra Zeman, prof. UŚ  Poniedziałek  13.00 – 13.45 B1.16 aleksandra.zeman@us.edu.pl 

Zmiana dyżurów w czasie sesji zimowej i przerwy 
międzysemestralnej (29.01 – 18.02.2024) 

Środa   11.00 – 12.00 B1.16  

prof. dr hab. Izabella Zielecka-Panek  
Wtorek 
Środa 

19.30 – 20.15 
13.00 – 13.45 

B2.1 
B4.47 

izabella.zielecka-panek@us.edu.pl 
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dr Danuta Zoń – Ciuk, prof. UŚ  
Wtorek 
Czwartek 

13.00 – 13.45 
11.30 – 12.15 

B1.15 / B1.16 danuta.zon-ciuk@us.edu.pl 

 

dr Maria Zuber  
Poniedziałek 
Środa 

13.00 – 13.45 H0.1 maria.zuber@us.edu.pl 

Zmiana dyżurów w czasie sesji zimowej i przerwy 
międzysemestralnej (29.01 – 18.02.2024) 

29.01.24 poniedz. 
07.02.24 środa 
14.02.24 środa 

11.30 – 13.00 
11.30 – 13.00 
10.00 – 11.30 

  H0.1  

mgr Kinga Zuchowicz-Pinilla 
Czwartek 
Piątek 

13.00 – 13.45 
14.30 – 15.15 

H2.6  kinga.zuchowicz-pinilla@us.edu.pl 

dr Marcin Żupański  Wtorek  
12.15 – 13.00 
13.00 – 13.45 

H1.4 
H1.5 

marcin.zupanski@us.edu.pl 

 


